

# Sütaş'ın Aşkı Türkiye Aşkı



Bahar aylarında tamamlanması beklenen Sütaş Doğu Güneydoğu Anadolu Sütçülük Projesi Bingöl Entegre Tesisleri yatırımının, Bingöl ve çevresine ekonomik ve sosyal etkilerini içeren "Bingöl Bölgesel Etki Analizi Raporu" 29 Ocak'ta, Tarım ve Orman Bakanı Sn. Bekir Pakdemirli, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu Başkanı ve Bingöl Milletvekili Sn. Cevdet Yılmaz katılımıyla gerçekleşen bir toplantı ile kamuoyuyla paylaşıldı.



Varank: Bu topraklara değer katan yatırımla her zaman destek veriz.

## Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank,

"Bu dev yatırım, Bingöl için bir dönüm noktası olacak. Tarımla sanayinin buluştuğu bu modern yatırımla Bingöl artık göç veren değil, göç alan bir Anadolu kaplanı şehri olacak. 1,1 milyar lira değerindeki bu entegre yatırım, büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinden süt işleme sürecine, yem üretiminden enerji üretimine kadar birçok sektöre doğrudan ya da dolaylı harekete geçirecek. Sadece Bingöl'ün değil çevre illerin yani bölgenin ekonomisini de canlandıracak." dedi. Çiftçilere oluşturduğu düzenli gelir modeliyle birçok ailenin artık geleceğe daha güvenle bakacağını dile getiren Varank, Sütaş Bingöl Tesisleri'nin oluşturacağı taleple bölge halkının gelirini yükselterek göçün önüne geçeceğini, bölgesel gelişmişlik farklarını azaltacağını ifade etti.

**Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli,** Sütaş yatırımının hem Bingöl hem de bölgede tarım ve hayvancılık alanında farklı bir iklim oluşturacağından emin olduğunu dile getirerek "İnşallah Bingöl bu sayede bölgenin parlayan yıldızı olacak" dedi. Pakdemirli, 1,1 milyar lira değerindeki bu entegre yatırım, büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinden süt işleme, yem üretiminden elektrik üretimine kadar birçok sektöre doğrudan ya da dolaylı harekete geçirecek. Sadece Bingöl'ün değil çevre illerin yani bölgenin ekonomisini de canlandıracak. Bu nedenle biz bu projeyi çok önemli bir bölgesel kalkınma projesi olarak değerlendiriyoruz" diye konuştu.



Pakdemirli: Bu yatırım hem Bingöl'de hem de bölgede farklı bir iklim yaratacak.



Yılmaz: Bu bölgeye bir uzay üssü kursanız yerel, bölgesel kalkınma anlamında bu kadar etkisi olmaz.

**TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Cevdet Yılmaz** da ülkenin büyümesi için gelişmesi için bu yatırımın çok özel ve istisnai olduğuna değinerek "Bu etki değerlendirme işleri maalesef Türkiye'de çok fazla yapılmıyor. Bu güzel bir örnek oldu. Başka çalışmalara da inşallah vesile olsun. Özel bir yatırım, bir bölgesel kalkınma projesi aslında... Bunun da temelinde yerel hammadde ve yerel emek kullanımı var. Bu bölgeye bir uzay üssü kursanız yerel, bölgesel kalkınma anlamında bu kadar etkisi olmaz. Çünkü bu proje Bingöl'ün suyunu, havasını, toprağını katma değere dönüştürüyor. Bingöl'deki emekle birlikte..." ifadelerini kullandı.

Toplantıya katılan heyet, 1 milyar 115 milyon TL yatırım bedelli "Doğu Güneydoğu Anadolu Sütçülük Projesi Bingöl Entegre Tesisleri" nin devreye alınan bölümlerini gezerek incelemelerde bulundular.

